modo viderint superstitionem imminere, quasi modo non in

media urbe dominetur. Rogavit quoque senatus, ut conciona-

tores populo Interim quam compositissimis et coloratissimis

verbis possent^ proponerent ; quod major pars recus^runt, di-

centes se hoc scriptum laudare nulla ratione neque constantia

posse, quod communi suffragio damnassent ; duo tamen se id

facturos receperunt, quod et factum audivi ad S. Crucem et

Mauritium. Non dubito te audiisse, de eo scripto, quod hue

nuper allatum fuit ex Saxonia. Utinam Germana virtus et

constantia alicubi permanens emineat, ut si non fortiter agendo,

saltem fortiter adversa propter Christi gloriam ferendo, pro-

fessionem et officium nostrum testemur. Dux Gemini pontis

Augusta discessisse dicitur, ut qui Interim indictionem et pro-

raulgationem diocesano prsestandam et committendam dixerit^

neque se neque sues huic executioni idoneos ministros esse.

Tamen qua conditione dimissus sit, certo nondum didici. Bre-

menses discessisse audio nondum reconciliatos, nam tam graves

eis conditiones pra3scribi audiO; ut quas omnino etiam si eas
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accepcrintj prsestare non possint. Multi putant consulto tarn

gravia eis prsescribi, ut sub specie eontumacire et obstinationis,

obsidione pressi et expugnati Phrisise jungantur. Civitas quo-

que ea plurirais rebus agendis aptissima est, ut quse supra

Visurgini et Albim posita accessum aperiat ad Chersonesum

totam occupandam. Qua lege Constantienses redierint domum
ex domino P. nosse cupio. Rogo quoque ut mihi significare

velis quae concordige et conjunctionis spes ipsis inter seHelvetiis

sit. Litteras quas ad me perlatas voles, cura ad Dominum
Bucerum adf'erri. Ego subinde Domino P. significabo^ qua)

rerum hie facies sit. Bene vale.

Argentinse 18 Julii Anno 1548. Literas lectas exuras.

Christophorus Mont. ^7

'*'' [This letter has escaped the takes, which have been corrected

researches of the editor of the Epi- from a collation of the original at

stoliP Tigurinae. It was full of mis- Zofingen.]
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Number IV. [p. 200.]

A 2)art of a letter ofHooper's to Bullinger, giving an account

of the cruelty of the S^Kmiards in the Netherlands.

Nos 14 Aprilis relicta Colonia, iter versus Antverpiam, per Ex MS.

Campaniam Brabantinam, sterilem et arenosam, instituimus. rEp^g^ije

18 ejusdem, venimus omnes, Dei gratia, salvi et incolimies Tigurinse... XXX. "D ^6.1

Antverpiam ; 20 die, precibus oratoris regis nostri, qui apud